
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OS. / /  ZQ/S № /C&s
город Тимашевск

О награждении переходящим кубком имени Трубилина Ивана 
Тимофеевича -  Героя Социалистического Труда, Героя труда Кубани, 

Академика Российской академии сельскохозяйственных наук

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, в соответствии с постановлением администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 16 октября 2015 года № 1044 «Об ут­
верждении положения «О переходящем кубке имени Трубилина Ивана Тимо­
феевича -  Героя Социалистического Труда, Героя труда Кубани, Академика 
Российской академии сельскохозяйственных наук» и протоколом заседания 
оргкомитета от 27 октября 2015 года п о с т а н о в л я ю :

1. За достижение высоких производственно-экономических показате­
лей, внедрение передовых научных достижений, тесную связь с наукой на­
градить переходящим кубком имени Трубилина Ивана Тимофеевича -  Героя 
Социалистического Труда, Героя труда Кубани, Академика Российской ака­
демии сельскохозяйственных наук (далее -  Переходящий кубок) коллектив 
ООО Кондитерский комбинат «Кубань», генеральный директор Кочетов Вла­
димир Кириллович.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Управлению сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен­
ности администрации муниципального образования Тимашевский район (Про- 
скура) организовать награждение коллектива ООО Кондитерский комбинат 
«Кубань» Переходящим кубком на торжественном районом мероприятии в



2

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за­
местителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.И.Михулю.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

честь Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленно­
сти 6 ноября 2015 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


